
1. Наброј/нацртај неколку звуци што најчесто 
ги слушаш  додека си во училиште!

2. Нацртај неколку примери со кои ќе 
прикажеш како предметите создаваат звук
со нивно движење! 
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